
 

 
NATIONAL JUDGES / NATIONALE LIJST JURYLEDEN / LISTE NATIONALE JUGES 
 

Mevr. Magali Deleau 
Route de Mons 53 
6140 Fontaine-L’Evêque  

tel.: 0032/71/542057 
GSM: 0032/496/312045 
e-mail: deleau.magali@gmail.com 
 
Mevr. Eline Raes 
Katstraat 29 
9340 Lede 
fax: 0032/53/417865 
GSM: 0032/473/345747 
e-mail: eline.raes@telenet.be 
 
Dr. Marc Somerhausen 
Chaussée Saint-Job 358 
B-1180 Uccle 
tel.: 0032/2/3758411 
GSM: 0032/475/821996 
e-mail: marc.somerhausen@skynet.be 
 
 
Mevr. Anne Standaert 
Vianderstraat 71 
3300 Tienen 
tel.: 0032/16/413747 
GSM: 0032/496/219000 
e-mail: anne-standaert@telenet.be 

 
 
Mevr. Martine Van Hee 
Koffiebeekstraat 5 
9800 Grammene 
tel.: 0032/57/364668 
GSM: 0032/475/429343 
e-mail: info@dionarabians.com 
 
Mr. Ronny Vosch 
Kanaalstraat 26 
B-3900 Overpelt 
GSM: 0032/497/996887 
e-mail: voschr@live.be 
 

 

 

 



NATIONAL DC´s / NATIONALE LIJST DC / LISTE NATIONALE DC 
 

Mr. Bart Beckers 
Dieperstraat 35A 
B-2230 Herselt 
tel. :0032/14/544175 

GSM: 0032/475/241387 

e-mail : info@ accbeckers.com 
 

 

Mevr. Helen Hennekens-Van Nes  
Molenstraat 84 
B-2960 Brecht 
tel.: 0032/3313/6996  

fax: 0032/3313/4884 
GSM: 0031/653/855575 
e-mail: helen@flaxman.nl 
 

Mej. Ils Van Dun 
Eendepoelstraat 33 
B-3850 Kozen 
GSM : 0032/488690536 
e-mail: ilsvandun@gmail.com 
 
 

Mevr. Hennekens Suzanne 
Pixies Farm Stuckton Road 
Fordingbridge SP6 1 AR 
Verenigd Koninkrijk- Hampshire 
Tel : +441425655636 
GSM : +447867973752 
e-mail: suzanne@medkitchen-events.com 

 


